REQUERIMENTO N' 51/2020

"REQUER INFORMAÇÕES"

APROVADO
POR

UNANIMIDADE

_N / ot2. 12,02,0
,

Ni <12
Pri!4t:

Requeiro nos termos regimentais, se
digne a Douta Mesa a oficiar ao Chefe do Executivo
para que este nos informe por qual motivo a
circulação do carro de som para a conscientizagdo
devido à pandemia foi interrompida no município de
Arapei.

JUSTIFICATIVA

Justifico este Pleito, objetivando
prevenir a populaqao quanto aos riscos de
contaminação e disseminação do Covid 19.

Sala das Sessões, 18 de junho de 2020.

Marilda Maciel Fonseca

	Page 1